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Cenik za JEDNOBAREVNY FLEXOTISK
Zakazkovy vyroba sacku doypack s vlastnim potiskem
Technologie: Flexotisk
Pocet barev: 1 barva
Popis sacku: sacky jsou opatieny zip uzavérem, zafezem pro snadné otevieni, standardné maji ostré rohy

Ceny jsou uvedené bez 21% DPH.
Ceny nezahrnuji pfipravu grafickych podkladd.

Nejedna se o zavaznou finalni nabidku, ta bude zpracovana individualné a maze se liSit v zavislosti na aktualnich cenach.

cena Stocku
(jednorazovy poplatek)

objem / velikost min. pocet ks

typ PAP/PET/PE*

typ PAP/AL/PE*

typ PAP/AL/PE s ventilem*

250 ml: 110 x 185 + 65 mm 45 000 3240 K&
500 ml: 130 x 225 + 70 mm 35000 3 360 K&
750 ml: 160 x 270 + 80 mm 20 000 4 320 K&
1000 ml: 180 x 290 + 90 mm 15000 5 520 K&

*uvedena cena je za 1 ks sacku s potiskem bez DPH

2,60 K&
3,40 K&
4,70 K¢
5,90 K¢

2,90 K¢
3,70 K&
5,20 K&
6,50 K&

4,90 K&
5,70 K¢
7,20 K&
8,50 K&



